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AOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIAPAS
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PODER EJECUTIVO

Secretaria de Proteccion Civil

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADQ DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Secretaria de Proteccion Civil
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION

ADMINISTRATIVA/ORGANISMO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2017

(Pesos)
PRESUPUESTO DE EGRESOS
CONCERTO ;
APROBADO AMPLIAGIONES MODIFICADD.  DEVENGADO
~REDUCCIONES
5,529,647.44 5,529,647.44 1,726,773.42
5,5729,647.44 5,529,647.44 1,726,773.42
5,529,647.44 5,529,647.44 1,726,773.42

CHIAPAS/OS

PAGADO

1,612,772.37

1.612,772,37
1,612,772.37

0.0

RPA-3

SUBEJERCICIO

3,802,874.02

3,802,874.02
3,802,874.02




